[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019                                   г. Гай                                          № 1273-пА
 Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие сельских территорий

Гайского городского округа Оренбургской области»
В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального Закона                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Гайского городского округа от 23.09.2019 № 969 «Об утверждении перечня муниципальных  программ муниципального образования Гайский  городской округ  Оренбургской  области», постановлением  администрации Гайского городского округа от 24.07.2019 № 730-пА «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования Гайский городской  округ  Оренбургской области» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Гайского городского округа Оренбургской области» согласно приложению.
2. Финансовому управлению администрации Гайского городского округа предусмотреть в бюджете расходы, связанные с выполнением программных мероприятий.
3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы администрации – начальника отдела по работе с территориями.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01 января 2020 года.
Исполняющий полномочия
Главы Гайского городского округа                                                        Е.П. Фатьянова